
UCHWAŁA NR XIX/201/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2021r.  poz. 1372 ze zm./ oraz art.211, art. 212 art.214, art.215,art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art.237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm./  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2021 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 243 628,00 zł, rozchody w wysokości 700 000,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 18 822 892,23  zł, z tego bieżące – 16 943 858,35 zł, w tym zlecone-
 4 480 738,97 zł;  majątkowe- 1 879 033,88 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 20 366 520,23 zł, z tego bieżące – 15 781 209,23 zł, w tym zlecone –
 4 479 126,97 zł; majątkowe 4 585 311,00 zł.  Deficyt budżetowy wynosi – 1 543 628,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    - 1 529 468,00 zł. 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 14 160,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 800,00 35 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 800,00 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 800,00 800,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 977 736,00 0,00 3 300,00 3 981 036,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 228 110,00 0,00 2 300,00 230 410,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 200,00 0,00 2 300,00 22 500,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 681 398,00 0,00 1 000,00 1 682 398,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00 
 758   Różne rozliczenia 6 609 950,38 -1 500,00 305 600,00 6 914 050,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 69 134,38 -1 500,00 0,00 67 634,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 -1 500,00 0,00 5 500,00 
 801   Oświata i wychowanie 90 449,00 0,00 64 300,00 154 749,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 109,00 0,00 60 000,00 60 109,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  80104  Przedszkola  90 340,00 0,00 4 300,00 94 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 23 500,00 0,00 4 300,00 27 800,00 
 852   Pomoc społeczna 364 141,00 0,00 400,00 364 541,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 
 855   Rodzina 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

 bieżące razem
: 12 089 719,38 -1 500,00 374 900,00 12 463 119,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 955,00 0,00 0,00 65 955,00 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 250 990,00 -1 700,00 0,00 249 290,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 800,00 0,00 0,00 178 800,00 

  01095  Pozostała działalność 72 190,00 -1 700,00 0,00 70 490,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 72 190,00 -1 700,00 0,00 70 490,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 572 752,00 0,00 3 960,00 576 712,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 752,00 0,00 3 960,00 576 712,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 179 700,00 0,00 3 960,00 183 660,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem
: 1 826 773,88 -1 700,00 53 960,00 1 879 033,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 314 843,00 0,00 0,00 1 314 843,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem
: 4 480 738,97 0,00 0,00 4 480 738,97 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 18 397 232,23 -3 200,00 428 860,00 18 822 892,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 380 798,00 0,00 0,00 1 380 798,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYADTKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 917 149,00   1 912 149,00 1 837 149,00 1 487 925,00 349 224,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 1 917 149,00   1 912 149,00 1 837 149,00 1 487 925,00 349 224,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 787 349,00   1 782 349,00 1 777 349,00 1 467 925,00 309 424,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 787 349,00   1 782 349,00 1 777 349,00 1 467 925,00 309 424,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 458 428,00   248 428,00   231 228,00   123 193,00   108 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 53 550,00   3 550,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 361 978,00   251 978,00   232 328,00   123 193,00   109 135,00   1 200,00   16 000,00   2 450,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 296 828,00   246 828,00   229 628,00   123 193,00   106 435,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 450,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 299 278,00   249 278,00   229 628,00   123 193,00   106 435,00   1 200,00   16 000,00   2 450,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4217 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 135,00   135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wyposażenia 

po zmianach 135,00   135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15,00   15,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15,00   15,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 070,00   2 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 070,00   2 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 230,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 230,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00    75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 51 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 001 508,00   4 991 508,00 4 819 408,00 3 941 649,00 877 759,00   0,00   172 100,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 72 000,00   72 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 061 508,00   5 051 508,00 4 879 408,00 3 941 649,00 937 759,00   0,00   172 100,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 277 974,00   3 272 974,00 3 144 864,00 2 746 174,00 398 690,00   0,00   128 110,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 72 000,00   72 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 346 974,00   3 341 974,00 3 204 864,00 2 746 174,00 458 690,00   0,00   137 110,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 127 230,00   127 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   127 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 136 230,00   136 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 177 620,00   177 620,00   177 620,00   0,00   177 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 180 620,00   180 620,00   180 620,00   0,00   180 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 64 000,00   64 000,00   64 000,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 006 790,00   1 001 790,00 961 320,00   758 909,00   202 411,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 997 790,00   992 790,00   961 320,00   758 909,00   202 411,00   0,00   31 470,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe przed zmianą 40 470,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 31 470,00   31 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 315 324,00   1 437 642,00 1 349 625,00 160 884,00 1 188 741,00 0,00   2 000,00   86 017,00   0,00   0,00   877 682,00   877 682,00   746 095,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 175,00   -3 175,00 -3 175,00 -175,00 -3 000,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 175,00   3 175,00 3 175,00 175,00 3 000,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 315 324,00   1 437 642,00 1 349 625,00 160 884,00 1 188 741,00 0,00   2 000,00   86 017,00   0,00   0,00   877 682,00   877 682,00   746 095,00   0,00   0,00   
przed zmianą 864 200,00   864 200,00   864 200,00   34 700,00   829 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -175,00   -175,00   -175,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 175,00   175,00   175,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 864 200,00   864 200,00   864 200,00   34 700,00   829 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -175,00   -175,00   -175,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 825,00   13 825,00   13 825,00   13 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 175,00   175,00   175,00   175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 855,00   1 855,00   1 855,00   1 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 280 813,00   259 813,00   257 813,00   126 184,00   131 629,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 280 813,00   259 813,00   257 813,00   126 184,00   131 629,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 998,00   44 998,00   44 998,00   0,00   44 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 998,00   47 998,00   47 998,00   0,00   47 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 76 900,00   76 900,00   76 900,00   0,00   76 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 900,00   73 900,00   73 900,00   0,00   73 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 921 544,00   520 449,00   138 449,00   0,00   138 449,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 095,00   401 095,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 400,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 926 944,00   525 449,00   143 449,00   0,00   143 449,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 495,00   401 495,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 911 544,00   510 449,00   128 449,00   0,00   128 449,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 095,00   401 095,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 400,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 916 944,00   515 449,00   133 449,00   0,00   133 449,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 495,00   401 495,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 22 500,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 401 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 095,00   401 095,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 401 495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 495,00   401 495,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 918 443,26   11 233 

532,26 10 010 
446,26 6 075 347,00 3 935 099,26 423 200,00 663 869,00 86 017,00 0,00 50 000,00 4 684 911,00 4 684 911,00 1 640 095,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -166 175,00   -16 175,00 -7 175,00 -175,00 -7 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 135 125,00   84 725,00 73 275,00 175,00 73 100,00 0,00 9 000,00 2 450,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 15 887 393,26   11 302 

082,26 10 076 
546,26 6 075 347,00 4 001 199,26 423 200,00 663 869,00 88 467,00 0,00 50 000,00 4 585 311,00 4 585 311,00 1 640 095,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: D

zi
Rozdzi

ał § 
/ Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 3



z tego: w tym: ał grupa bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 479 126,97   4 479 126,97 695 397,97 149 334,00 546 063,97 0,00 3 783 729,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 4 479 126,97   4 479 126,97 695 397,97 149 334,00 546 063,97 0,00 3 783 729,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2021 (7+8+9) dochody własne 

jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01010 

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości gminnej 
Nurzec-Stacja- okres 
realizacji 2020-2021 

306 460 282 000 103 200  178 800¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych 
109669B,109670B, 
109272B w m. Chanie-
Chursy gm.Nurzec-Stacja 

228 993 221 000 114 563  106 437²)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
 

3. 600 60016 

Przebudowa ulic w 
miejscowości Nurzec-
Stacja –ul. Ks. Jana 
Pawlonki  , ul. Drzewna, 
ul. Akacjowa, ul. 
Poniatowskiego wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą, okres 
realizacji 2020-2021)  

1 438 245 1 435 056 801 528  633 528²)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109284B w 
Siemichoczach 

411 980 397 000 201 628 195 372²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

4 724,97 zł ) 
5. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. 

Nowej w Nurcu-Stacji 11 378 11 378 11 378   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



wraz z wykonaniem 
dokumentacji  

11 377,50 zł ) 

6.  600  60016 

Rozbudowa przedłużenia 
ul. Szkolnej w Nurcu-
Stacji –opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej okres 
realizacji 2021-2022 

110 700 110 700 110 700    Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

7. 600 60016 

Rozbudowa ul. Zakątnej w 
Nurcu-Stacji - 
opracowanie   
dokumentacji geodezyjno-
projektowej (okres 
realizacji 2021-2022) 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109 754B w 
Żerczycach - opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

9. 700 70005  

Prace budowlano-
remontowe oraz zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku wieży ciśnień na 
punkt widokowy wraz z 
infrastrukturą techniczną i 
komunikacją   

648 230 612 000 219 131  392 869³)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

10   
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej – 
przygotowanie 
dokumentacji  : 

17 000 17 000 17 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

1) 750 75023 Budynek urzędu Gminy 5 000 5 000 5 000    
2) 801 80101 Budynek Szkoły 

Podstawowej 5 000 5 000 5 000    
3) 801 80104 Budynek Przedszkola 5 000 5 000 5 000    
4) 851 85195 Budynek Ośrodka Zdrowia 1 000 1 000 1 000    
5) 851 85195 Budynek apteki 1 000 1 000 1 000    

11. 754 75412 
Rozbudowa budynku 
garażu na samochody 
strażackie w remizie w 
Nurcu-Stacji 

50 000 50 000 50 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

12. 754 75421 Zakup agregatu 
prądotwórczego 50 000 50 000  50 000***)  Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 2



13 900 90005 

Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja-projekty 
grantowe, okres realizacji 
lata 2021-2022 

1 816 518 746 095 2 921  743 174**) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

14.  900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Borysowszczyzna 

53 200 53 200 26 601 26 599*)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

15. 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego we wsi Zalesie 57 387 57 387 28 694 28 693*)  Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

16. 900 90095 
Zakup traktora 
ogrodowego do koszenia 
trawy 

21 000 21 000 21 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

17. 921 92109 
Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Borysowszczyzna –    
-realizacja od 2012r. 

436 075 227 785 114 093 113 692*)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

11 793,73 zł) 

18. 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia 
placu przy świetlicy w 
Wólce Nurzeckiej 

11 277 11 277 11 277   
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

11 276,62 zł ) 
19. 921 92109 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Zalesiu 162 433 162 433 81 417 81 016*)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

Ogółem 5 940 876 4 575 311  2 025 131  1 235 337 1 314 843 X 
 

¹)- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

²) - środki z Funduszu Dróg Samorządowych (wpłynęły w grudniu 2020r.) 

³)- środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

*) – środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  dla gmin, w których funkcjonowały PGR-y 

**) - środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego –z powyższej kwoty dotacja grantobiorcom wynosi 737 750 zł 

***)  - dotacja na pomoc finansową z Województwa Podlaskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

w złotych 

w tym  
Nazwa programu  

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 
2021 rok 

Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –
Białoruś-Ukraina 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01010 § 
6057, 6059 

Rozbudowa 
infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na 
terenie miejscowości 
gminnej Nurzec-
Stacja   

Urząd Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2020-2021 

 
306 460 

 
24 460 

 
282 000 

 
103 200 

 
0 

 
0 

 
178 800 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –Białoruś-
Ukraina 2014-
2020 

Dz.754 
Roz.75412      
§ 6067; § 
6069; § 
4xx7 ; § 
4xx9 

„Wspólne inicjatywy 
na rzecz zwiększenia 
bezpieczeństwa trans-
granicznego w 
przypadku katastrof 
ekologicznych i 
chemicznych  -zakup 
wozów strażackich” 

Urząd Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2019-2021 

 
1 335 577 

 
1 333 127 

 
2 450 

 
245 

 
0 

 
2 205 

 
0 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz. 900 
rozdz. 
90005 § 
6057,6059, 
6237 

Budowa instalacji 
OZE na potrzeby 
indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja 

Urząd Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2021-2022 1 816 518 0 746 095 
406 289¹) 
Razem 
1 152 384 

406 289¹)      
2 921 

Razem       
409 210 

743 174 0           0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.700 
roz.70005 
§ 6057, 
6059 

Prace budowlano-
remontowe oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania budynku 
wieży ciśnień na 
punkt widokowy wraz 
z infrastrukturą 
techniczną i 
komunikacją   
 
 
 

Urząd Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2019-2021 648 230 36 230 612 000 219 131 392 869  0 0 

 
 
Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 
Dz.900 
rozdz. 
90026 § 
4307 , 
4309 

 
Utylizacja azbestu w 
gminie Nurzec-Stacja 

 
Urząd Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2021 

 
86 017 

 
0 

 
86 017 

 
20 062 

 
65 955 

 
0 

 
0 

Razem     4 192 802 1 393 817 2 134 851 751 848 1 201 998  2 205 178 800  

¹)- środki Grantobiorców (mieszkańców) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 243 628,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 14 160,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 229 
468,00  

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 655 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 45 000,00  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/201/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – o kwotę 1 700,00 zł zmniejsza się dochody z tyt. sprzedaży nieruchomości rolnych. 

- rozdz. 70005 – zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 
3 960,00 zł. 

-rozdz. 75421 – zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 50 000,00 zł z tytułu dotacji na 
pomoc finansową z Województwa Podlaskiego dla gmin przygranicznych oraz dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 800,00 zł ze środków budżetu państwa na przedsięwzięcie „Realizacja zadań w zakresie 
wspierania ochrony granicy państwowej”. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów   o kwotę 2 300,00 zł  z tyt. opłaty skarbowej . 

- rozdz. 75621 – o kwotę 1 000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów z podatku dochodowego od 
osób prawnych. 

- rozdz.. 75814 – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 605 600,00 zł z tytuł uzupełnienia subwencji 
ogólnej w 2021r. oraz  zmniejsza się dochody z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym o 1 500,00 zł. 

- rozdz. 80101 – o kwotę 60 000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. realizacji przez szkołę projektu 
„Laboratoria Przyszłości”. 

- rozdz. 80104 -  o kwotę 4 300,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych 
z uczęszczaniem dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego. 

- rozdz. 85228- z tytułu świadczenia usług opiekuńczych zwiększa się plan dochodów o 400,00 zł. 

- rozdz. 85502 – z tytuły wyegzekwowanych należności od dłużników alimentacyjnych zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 500,00 zł. 

Do § 2  

- rozdz. 75023 – dokonuje się zmian na kwotę 1 000,00 zł w celu uzupełnienia środków na zakup energii 
elektrycznej w budynku urzędu gminy. 

- rozdz. 75410–zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w związku ze zwrotem środków finansowych, 
które były przekazane na wsparcie   Państwowej Straży Pożarnej w zakupie samochodu . 

- rozdz. 75412 - zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 2 450,00 zł  na obsługę projektu 
unijnego związanego z zakupem wozów strażackich. Wydatki są związane m.in. z audytem projektu i będą 
zrefundowane w 2022r. 

- rozdz. 75421 – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 50 000,00 zł na zakup agregatu 
prądotwórczego ze środków dotacji z Województwa Podlaskiego oraz wydatków bieżących o kwotę 
1 100,00 zł na przedsięwzięcie „Realizacja zadań w zakresie wspierania ochrony granicy państwowej”. 

- rozdz. 80101 – o kwotę 60 000,00 zł zwiększa się plan wydatków z tyt. realizacji przez szkołę projektu 
„Laboratoria Przyszłości”. Pozostałych zmian dokonuje się na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 90002- dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami na kwotę 175,00 zł. 

- rozdz. 90095 - dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami na kwotę 3 000,00 zł. 

- rozdz. 92109-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł na zakup energii elektrycznej do 
świetlic wiejskich . Uzupełnia się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie  Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zalesiu o kwotę 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 1



Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2021r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 1 543 628,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami , o których  mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp -1 529 468,00 zł i przychodami pochodzącymi ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi           -14 160,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3EC09-7DA5-4B9A-AA60-24B80238FEEC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)
	Zalacznik 6 Tiret - (12)
	Zalacznik 6 Tiret - (13)
	Zalacznik 6 Tiret - (14)
	Zalacznik 6 Tiret - (15)
	Zalacznik 6 Tiret - (16)
	Zalacznik 6 Tiret - (17)


